PAGE
13

[image: image1.wmf]
  ТАМБОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25.04.2011                         р.п. Первомайский                         №  550
Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за  I квартал        2011 года

         Рассмотрев представленные в соответствии со статьей 264²  Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Первомайского районного Совета народных депутатов от 25 ноября 2010 года  № 314   «О бюджетном  устройстве  и  бюджетном  процессе   в   Первомайском районе», финансовым отделом администрации района информацию о ходе исполнения районного бюджета за      I квартал 2011 года и отчет об исполнении районного бюджета за I квартал   2011 года, администрация    Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении  районного бюджета за I квартал      2011 года согласно приложениям № 1,2,3.

2.Принять к сведению информацию о ходе исполнения районного       бюджета за I квартал 2011 года согласно приложению № 4.

3.Рекомендовать администраторам доходов районного бюджета           обеспечить повышение собираемости и исполнение доходов районного        бюджета.

4.Главным распорядителям средств районного бюджета обеспечить      повышение собираемости и исполнение доходов районного бюджета.

5.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник».

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

Глава района                                                                                              А. С. Труба

_1200293523.bin